
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Kiełczygłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), art. 48 ust. 5 i ust. 6  pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 991, poz. 1675, poz. 1972) oraz § 12 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/97/2012 Rady 
Gminy Kiełczygłów z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 2980) oraz Uchwały 
Nr XIX/110/2012 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 14 sierpnia 2012r. w sprawie zmiany uchwały 
NrXVIII/97/2012 w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Kiełczygłowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2981), Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Powołuje się skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie w ilości 5 osób. 

§ 2. Powołuje się skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki  Zdrowotnej w Kiełczygłowie w osobach: 

1) Mariusz Mielczarek        - Przewodniczący Rady; 

2) Bartłomiej Konieczny     - członek – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 

3) Irena Hałaczkiewicz        - członek; 

4) Wiesława Pawełoszek      - członek; 

5) Agnieszka Maliszak        - członek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/39/19 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 22 marca 2019 r.  w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Kiełczygłowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E606BD27-91AC-41C6-A3A2-21C30FD2058B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej przy podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu 
tworzącego oraz organem doradczym kierownika. 

Stosownie do art. 48 ust. 6 pkt 2 litera a i b w/w ustawy, w skład rady społecznej wchodzą: 

1)wójt lub osoba przez niego wyznaczona jako przewodniczący; 

2)przedstawiciel wojewody; 

3)przedstawiciele wybrani odpowiednio przez radę miasta lub gminy w liczbie określonej przez organ, który 
utworzył zakład. 

Wojewoda Łódzki w piśmie nr ZD-I.9615.21.2023 z dnia 29 kwietnia 2024r. delegował do składu Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie swojego 
przedstawiciela Pana Bartłomieja Koniecznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E606BD27-91AC-41C6-A3A2-21C30FD2058B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


